
Id: EBF52406-9B07-4C62-A0A7-E53BE6B11DF2. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 11.2026 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

PSW-W.524.6.1.2026 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu projektów na realizację zadania publicznego z zakresu 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – działalność wspierająca rozwój sportu w dyscyplinie 

piłka nożna” w 2026 r. dla klubów sportowych, o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie. 

Na podstawie § 7 ust. 11 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XIII/171/19 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 

30 października 2019 r. zmienionej Uchwałą Nr XIV/176/19 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 27 listopada 

2019 roku i Uchwałą Nr XIX/241/25 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 29 października 2025 r. zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs projektów na realizację zadania publicznego z zakresu „Wspieranie 

i upowszechnianie kultury fizycznej – działalność wspierająca rozwój sportu w dyscyplinie piłka nożna” w 2026 r. 

dla klubów sportowych, o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. 

2. Przy rozpatrywaniu wniosków konkursowych oceniono w szczególności: 

1) oddziaływanie projektu na sferę organizacyjną sportu lub współzawodnictwo sportowe i ich rozwój na 

właściwym poziomie; 

2) przedstawioną kalkulację kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego i celu projektu; 

3) ocenę wykonania projektów klubu sportowego w okresie poprzednim w zakresie rzetelności i terminowości ich 

realizacji oraz rozliczenia otrzymanych na ten cel środków; 

4) udział środków klubu sportowego w planowanym projekcie, przy czym wysokość tych środków musi wynosić 

co najmniej 30% wnioskowanej kwoty dotacji celowej; 

5) rodzaj i cel projektu; 

6) zasoby kadrowe. 

3. Przy rozpatrywaniu wniosków konkursowych komisja kierowała się ponadto kryteriami określonymi 

szczegółowo w Zarządzeniu Nr 309.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu projektów na realizację zadania publicznego z zakresu „Wspieranie 

i upowszechnianie kultury fizycznej – działalność wspierająca rozwój sportu w dyscyplinie piłka nożna” w 2025 r. 

dla klubów sportowych, o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, ustalenia 

kryteriów oceny wniosków w tym konkursie oraz powołania komisji ds. oceny wniosków konkursowych. 

4. Przy ocenie wniosków, o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, uwzględniono wysokość środków 

publicznych przeznaczonych na wsparcie realizacji zadania będącego przedmiotem konkursu w wysokości 

400 000,00 zł. 

5. Dokonany podział środków oraz wynikająca z niego wysokość dotacji stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Przyjęcie dotacji przez podmioty biorące udział w konkursie wymaga zawarcia stosownej umowy 

najpóźniej w dniu rozpoczęcia realizacji zadania. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy w Skawinie i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: EBF52406-9B07-4C62-A0A7-E53BE6B11DF2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 11.2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

Wysokość dotacji przyznanych klubom sportowym, 

o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

na realizację zadania publicznego z zakresu pn.: 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – działalność wspierająca rozwój sportu w dyscyplinie piłka nożna” 

w 2026 r. 

LP. NAZWA PROJEKTU 

NAZWA I ADRES KLUBU 

SPORTOWEGO 

OPIS PRZEDSIĘWZIĘCIA OBJĘTEGO PROJEKTEM ŁĄCZNE KOSZTY 

PROJEKTU 

DOTACJA 

1. PIŁKA NOŻNA W 

RADZISZOWIE 2026 

 

Ludowy Klub Sportowy 

RADZISZOWIANKA 

Projekt obejmuje szkolenie w dyscyplinie piłka nożna następujących 

drużyn:  

1. 1 drużyna mężczyzn V liga 

2. 1 drużyna kobiet III liga  

3. 1 drużyna mężczyzn klasa A 

4. 1 drużyna chłopców – junior mł. B1 II liga okręgowa 

5. 1 drużyna chłopców – trampkarz C1 I liga okręgowa 

6. 1 drużyna chłopców – trampkarz mł. C2 liga regionalna 

7. 1 drużyna chłopców – młodzik D1 IV liga okręgowa 

8. 1 drużyna chłopców – młodzik D2 liga wojewódzka 

9. 1 drużyna dziewcząt – młodziczki D1 liga wojewódzka 

10. 1 drużyna dziewcząt – trampkarki C1 liga wojewódzka 

11. 2 drużyny chłopców – orlik E1 

12. 2 drużyny chłopców – orlik mł. E2 

13. 1 drużyna chłopców – żak F1 

14. 1 drużyna chłopców – żak mł. F2 

15. 1 drużyna chłopców – skrzat G1 

16. 1 drużyna chłopców – skrzat mł. G2  

273 000,00 zł 144 700,00 zł 

2. Prowadzenie i 

upowszechnianie zajęć piłki 

nożnej wśród dzieci i 

Projekt obejmuje szkolenie w dyscyplinie piłka nożna następujących 

drużyn:  

1. 1 drużyna chłopców – trampkarz III liga 

394 000,00 zł 53 200,00 zł 



Id: EBF52406-9B07-4C62-A0A7-E53BE6B11DF2. Podpisany Strona 2 

 

młodzieży w 2026 r. 

 

Akademia Wiślanie Skawina 

2. 2 drużyny chłopców – młodzik IV liga 

3. 1 drużyna chłopców – junior mł. IV liga 

4. 2 drużyny chłopców – orlik 

5. 3 drużyny chłopców – żak  

6. 2 drużyny chłopców – skrzat  

7. 1 drużyna przedszkolaków 

3. Graj w Piłkę w Krzęcinie w 

2026. 

 

REGIONALNY KLUB 

SPORTOWY ISKRA 

KRZĘCIN 

Projekt obejmuje szkolenie w dyscyplinie piłka nożna następujących 

drużyn:  

1. 1 drużyna mężczyzn klasa A 

2. 1 drużyna chłopców – trampkarz C1 7-os. grupa 

3. 1 drużyna chłopców – młodzik D1 IV liga 

4. 1 drużyna chłopców – orlik 

5. 1 drużyna chłopców – żak F1 

6. 1 drużyna chłopców – żak F2 

7. 1 drużyna chłopców – skrzat G1 

8. 1 drużyna chłopców – skrzat G2 

106 600,00 zł 50 600,00 zł 

4. Piłka nożna w Borku 

Szlacheckim 2026 

 

Ludowy Klub Sportowy 

Borkowianka Borek 

Szlachecki 

Projekt obejmuje szkolenie w dyscyplinie piłka nożna następujących 

drużyn:  

1. 1 drużyna mężczyzn klasa B 

2. 1 drużyna chłopców – młodzik mł. liga okręgowa 

3. 1 drużyna chłopców – żak st. 

4. 1 drużyna chłopców – skrzat 

5. 1 drużyna chłopców – skrzat mł. 

6. 1 drużyna chłopców – orlik mł. 

7. 1 drużyna chłopców – żak mł. 

8. 1 drużyna chłopców – orlik st. 

88 500,00 zł 48 400,00 zł 

5. Piłka nożna w Wielkich 

Drogach 2026 

 

LUDOWY KLUB 

SPORTOWY TRZEBOL 

WIELKIE DROGI 

Projekt obejmuje szkolenie w dyscyplinie piłka nożna następujących 

drużyn:  

1. 1 drużyna mężczyzn klasa A 

2. 1 drużyna chłopców – junior mł. 7-os. grupa  

3. 1 drużyna chłopców – trampkarz 

4. 1 drużyna chłopców – młodzik 

5. 1 drużyna chłopców – orlik  

6. 1 drużyna chłopców – żak  

64 250,00 zł 41 500,00 zł 

6. TRENINGI W PKS 

CEDRONKA w 2026 ROKU 

Projekt obejmuje szkolenie w dyscyplinie piłka nożna następujących 

drużyn:  

127 500,00 zł 37 200,00 zł 



Id: EBF52406-9B07-4C62-A0A7-E53BE6B11DF2. Podpisany Strona 3 

 

 

PARAFIALNY KLUB 

SPORTOWY CEDRONKA 

WOLA RADZISZOWSKA 

1. 1 drużyna mężczyzn klasa B 

2. 1 drużyna chłopców – junior młodszy III liga 

3. 1 drużyna chłopców – młodzik 

4. 1 drużyna chłopców – orlik  

5. 1 drużyna chłopców – żak 

7 Promocja sportu poprzez 

piłkę nożną wśród 

mieszkańców gminy 

Skawina w 2026 r. 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Akademia Piłkarska 

Champions” Skawina 

Projekt obejmuje szkolenie w dyscyplinie piłka nożna następujących 

drużyn:  

1. 1 drużyna chłopców – skrzat 

2. 1 drużyna chłopców – skrzat mł. 

3. 1 drużyna chłopców – żak mł. 

4. 1 drużyna chłopców – orlik mł.  

5. 1 drużyna chłopców – orlik 

103 900,00 zł 33 600,00 zł 

8 Całoroczny cykl szkolenia 

dzieci i młodzieży w 

dyscyplinie piłka nożna 

 

Miejskie Towarzystwo 

Sportowe "PIAST" Skawina 

Projekt obejmuje szkolenie w dyscyplinie piłka nożna następujących 

drużyn:  

1. 1 drużyna chłopców – młodzik IV liga 

2. 2 drużyny chłopców – orlik  

3. 2 drużyny chłopców – żak  

4. 2 drużyny chłopców – skrzat  

156 000,00 zł 29 000,00 zł 

9. Piłka nożna z TKS 

Skawinka w 2026 r. 

 

Terenowy Klub Sportowy 

Skawinka 

Projekt obejmuje szkolenie w dyscyplinie piłka nożna następujących 

drużyn:  

1. 1 drużyna mężczyzn klasa A 

2. 2 drużyny chłopców – orlik E1 

3. 1 drużyna chłopców – żak 

4. 1 drużyna chłopców – skrzat  

42 000,00 zł 28 000,00 zł 

10. Piłka nożna z RZOZOVIĄ 

w 2026 roku. 

 

LKS RZOZOVIA Rzozów 

Projekt obejmuje szkolenie w dyscyplinie piłka nożna następujących 

drużyn:  

1. 1 drużyna mężczyzn klasa B 

59 660,00 zł 13 800,00 zł 

Łącznie: 480 000,00 zł 

 


